## **УВЕДОМЛЕНИЕ**

## о проведении очередного Общего собрания членов СОЮЗа проектировщиков и архитекторов в малом и среднем бизнесе (СОЮЗа ПАМСБ)

г. Москва 05 марта 2025 г.

СОЮЗ проектировщиков и архитекторов в малом и среднем бизнесе (СОЮЗ ПАМСБ) уведомляет Вас о проведении очередного Общего собрания членов СОЮЗа ПАСМБ.

Дата проведения собрания – 14 апреля 2025 года.

Начало проведения собрания – 10 часов 00 минут.

Время регистрации - с 09 часов 30 минут до 10 часов 00 минут.

Место проведения собрания – 129090, г. Москва, ул. Гиляровского, д. 4, стр. 5, офис 411.

Форма проведения собрания: очная.

Лицам, участвующим в собрании, необходимо при себе иметь паспорт гражданина РФ.

Лицам (за исключением руководителя организации), действующим по доверенности, при себе иметь оригинал доверенности на представление интересов члена СОЮЗа ПАМСБ на Общем собрании.

Руководителям организаций необходимо иметь при себе и предоставить на обозрение подтверждающие документы – решение или протокол об избрании на должность и выписку из ЕГРЮЛ.

## Повестка дня очередного Общего собрания членов СОЮЗа ПАМСБ:

- 1. Об утверждении отчета Совета СОЮЗа проектировщиков и архитекторов в малом и среднем бизнесе за 2024 год.
- 2. Об утверждении отчета Президента СОЮЗа проектировщиков и архитекторов в малом и среднем бизнесе за 2024 год.
- 3. Об утверждении годовой бухгалтерской отчетности за 2024 год.
- 4. Об утверждении сметы на 2025 год.
- 5. Об утверждении новой редакции «ПОЛОЖЕНИЯ о членстве в саморегулируемой организации, в том числе о требованиях к членам, о размере, порядке расчета и уплаты вступительного взноса, членских взносов».
- 6. Об утверждении новой редакции «ПОЛОЖЕНИЯ о компенсационном фонде возмещения вреда».
- 7. Об утверждении новой редакции «ПОЛОЖЕНИЯ о компенсационном фонде обеспечения договорных обязательств».
- 8. О прекращении действия «ПОЛОЖЕНИЯ об организации работы по подготовке и аттестации специалистов, являющихся членами СОЮЗа проектировщиков и архитекторов в малом и среднем бизнесе, поднадзорных Федеральной службе по экологическому, технологическому и атомному надзору (за исключением работников, выполняющих проектные работы на объектах использования атомной энергии)».
- 9. О прекращении действия «ТРЕБОВАНИЙ в членам СОЮЗа проектировщиков и архитекторов в малом и среднем бизнесе, осуществляющих подготовку проектной документации особо опасных, технически сложных и уникальных объектов, за исключением объектов использования атомной энергии».

Приложение: копия протокола заседания Совета СОЮЗа от 05.03.2025 г. № 03-25.

Председатель Совета СОЮЗа ПАМСБ

Чекмарева Н.В.